
Školska praksa za studente Engleskoga jezika i književnosti za akademsku godinu 2015./2016. de se 

održati sukladno sljededem rasporedu:  

OŠ Antuna Branka Šimida, Mostar: 

        1. 1325 Ana Davar HE 1.  1492 Dajana Kraljevid EPU 

2. 1492 Dajana Kraljevid EPU 

3. 1315 Ena Misaljevid EL 

4. 1378 Monika  Zadro HE 

5. 1360 Marica Vrljid EPU 

6. 1379 Sandra Cvitkovid HE 

7. 1405 Marija Karačid ENJ 

 

OŠ Ilije Jakovljevida, Mostar: 

1.  1321 Andrijana Alpeza HE 

2.  1521 Jelena Andrijanid EF 

3.  1444 Berislav Arapovid HE 

4.  1494 Andrea Bevanda ENJ 

5.  1445 Romana Buhovac EL 

6.  1361 Denis Crnjac EP 

7.  1379 Sandra Cvitkovid HE 

 

OŠ Cim, Mostar: 

     1. 1362 Danijel Dragičevid EP 

1.  1320 Toni Falak EF 

2.  1317 Magdalena Filipovid EF 

3.  1327 Gordana Herceg EL 

4.  1411 Anita Juričid EF 

5.  1323 Marijana Kolenda HE 

 

OŠ S. S. Kranjčevid, Mostar: 

1.  1324 Marija Lasid HE 

2.  1326 Ana Lasid HE 

3.  1430 Anamarija Leventid E 

4.  1537 Veselka Luburid E 

5.  1435 Ivana Lukid EPU 

6.  1318 Matej Martinovid EF 

7.  1404 Ivana Miličevid EPU 

 



 

OŠ Petra Bakule, Mostar: 

1.  1402 Marija Orlovid EF 

2.  1552 Maja Valentina Parmad EF 

3.  1359 Filip Pažin ENJ 

4.  1358 Monika Pehar ENJ 

5.  1428 Ružica Perid EF 

6.  1546 Ana Perid EF 

7.  1322 Dragana Petrovid HE 

8.  1357 Željka Radid ENJ 

 

OŠ Bartola Kašida Rodoč, Mostar: 

9 studentica sa FPMOZ-a 

Treda osnovna škola, Mostar 

1.  1520 Aleta Rajič EPU 

2.  1380 Patricija Rašica HE 

3.  1410 Ana Sesar EPU 

4.  1547 Ružica Stipid EF 

5.  1303 Bože Tadid EIZ 

6.  1316 Anton Terzid EP 

7.  1319 Daliibor Vidovid EF 

8.  1384 Marinko Vranjkovid EP 

 

Gimnazija Mostar: 

1.  1321 Andrijana Alpeza HE 

2.  1521 Jelena Andrijanid EF 

3.  1444 Berislav Arapovid HE 

4.  1494 Andrea Bevanda ENJ 

5.  1445 Romana Buhovac EL 

6.  1361 Denis Crnjac EP 

7.  1379 Sandra  Cvitkovid HE 

 

 

 

 



Srednja građevinska škola J. Dalmatinca, Mostar:  

1.  1325 Ana Davar HE 

2.  1362 Danijel Dragičevid EP 

3.  1323 Marijana Kolenda HE 

4.  1317 Magdalena Filipovid EF 

5.  1327 Gordana Herceg EL 

6.  1428 Ružica Perid EF 

7.  1405 Marija Karačid ENJ 

 

Srednja škola Čapljina: 

1.  1320 Toni  Falak EF 

2.  1322 Dragana Petrovid HE 

3.  1324 Marija Lasid HE 

4.  1326 Ana Lasid HE 

5.  1430 Anamarija Leventid E 

6.  1537 Veselka Luburid E 

7.  1435 Ivana Lukid EPU 

 

Srednja turističko-ugostiteljaska škola Mostar: 

1.  1318 Matej Martinovid EF 

2.  1404 Ivana Miličevid EPU 

3.  1315 Ena Misaljevid EL 

4.  1402 Marija Orlovid EF 

5.  1552 Maja Valentina Parmad EF 

6.  1359 Filip Pažin ENJ 

7.  1358 Monika Pehar ENJ 

 

Srednja škola dr. fra Slavka Barbarida, Čitluk: 

1.  1411 Anita Juričid EF 

2.  1546 Ana Perid EF 

3.  1492 Dajana  Kraljevid EPU 

4.  1357 Željka Radid Enj 

5.  1520 Aleta Rajič EPU 

6.  1380 Patricija Rašica HE 

7.  1410 Ana Sesar EPU 

 

 



Internacionalna privatna gimnazija Mostar: 

1.  1547 Ružica Stipid EF 

2.  1303 Bože Tadid EIZ 

3.  1316 Anton Terzid EP 

4.  1319 Daliibor Vidovid EF 

5.  1384 Marinko Vranjkovid EP 

6.  1360 Marica Vrljid EPU 

7.  1378 Monika Zadro HE 

 

Svi studenti su dužni javiti se u navedene škole radi daljnje organizacije kako 

bi mogli početi s praksom od 1. travnja 2016. godine. 


